
Міністэрства аховы здароўя 

Рэспублікі Беларусь 

Установа адукацыі 

«Гродзенскі дзяржаўны 

медыцынскі ўніверсітэт» 

ЗАГАД 

Министерство здравоохранения 

Республики Беларусь 

Учреждение образования 

«Гродненский государственный 

медицинский университет» 

ПРИКАЗ 

 

01.12.2020 № 463 

  

                                        

 

г.Гродна 

 

г.Гродно 
 

 

 

 

О внесении изменений в приказ от 28.09.2015 № 305 

 «Об учебно-методических комплексах 

в учреждении образования  

«Гродненский государственный 

медицинский университет» 

  

В связи с кадровыми изменениями в учреждении образования 

«Гродненский государственный медицинский университет» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1.Вывести из состава комиссии по рассмотрению учебно-методических 

комплексов (электронных учебно-методических комплексов) университета 

ОКОЛОКУЛОКА Е.С. 

 2.Ввести в состав комиссии КУРСТАК И.А., декана медико-

диагностического факультета. 

 

 

                   

Ректор университета  

доцент   

 

 

Е.Н.Кроткова 

 

 
 

 

 

 

 

 


